
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2021.1372 t.j.) oraz art. 1041 

ustawy z dnia 20 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy( Dz.U.2020.1320 t.j ) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadzonym Zarządzeniem 
nr 0050.231.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 
Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 15 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Goniec pracuje w godzinach od 7:30 do 15:30, a w razie pilnej potrzeby na polecenie pracodawcy 
w innych godzinach, zachowując ustalony wymiar czasu pracy nie naruszając doby pracowniczej.”; 

2) W § 15 ust. 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„10. Pracownik na stanowisku ds. obsługi podmiotów gospodarczych wykonuje pracę od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 7:30 do 15:30.”. 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu Pracy nie ulega zmianie. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
w sposób określony w Regulaminie Pracy. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 4BAFB780-D375-4757-895D-CF23B5414F73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-14T14:18:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




